

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.**Lcto:**10716/2018 **Data:**07/11/2018 **Req:**4463**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033922 - TONER RICOH SP2051 AMARELO REFERENCIA 841501	UN	1,000	388,73880	388,73880
444033924 - TONER RICOH SP2051 CIANO REFERENCIA 841503	UN	1,000	472,67500	472,67500
		2,000		861,41380

Lcto:11012/2018 **Data:**13/11/2018 **Req:**4466**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,04695	10,23473
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	1,000	2,88000	2,88000
444032561 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE ALMT COR AZUL - SECOM	UN	20,000	1,00000	20,00000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	20,000	1,40000	28,00000
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	2,000	1,56000	3,12000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,52000	10,40000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	6,000	19,87779	119,26675
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	40,000	3,14000	125,60000
		140,000		346,04147

Lcto:11013/2018 **Data:**13/11/2018 **Req:**4443**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	20,000	0,53000	10,60000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,00997	250,09970
		30,000		260,69970

Lcto:11243/2018 **Data:**21/11/2018 **Req:**4582**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,52000	10,40000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	4,000	2,69000	10,76000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	40,000	3,14000	125,60000
444035761 - PASTA CRISTAL COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	30,000	1,82718	54,81527
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	20,000	0,53000	10,60000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		116,000		251,93085

Lcto:11472/2018 **Data:**26/11/2018 **Req:**4611**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038638 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 100 FOLHAS	UN	1,000	104,72000	104,72000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,04695	10,23473

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.

444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	3,000	19,87779	59,63337
		9,000		174,58810

Lcto:11987/2018 **Data:**17/12/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

Retirada: **Motorista:**

Emitente: joana

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036260 - Condicionador de Ar do tipo SPLIT HI – WALL/INVERTER, Tipo Frio, Capacidade de Refrigeração 24000 BTU/h, Tensão nominal 220 V, Frequência nominal de 60 Hz. Classe de Consumo A (selo PROCEL de Economia	UN	1,000	2.730,00000	2.730,00000
444036257 - Condicionador de Ar do tipo SPLIT HI – WALL/INVERTER, Tipo Frio, Capacidade de Refrigeração 9000 BTU/h, Tensão nominal 220 V, Frequência nominal de 60 Hz. Classe de Consumo A (selo PROCEL de Economia	UN	1,000	1.370,00000	1.370,00000
		2,000		4.100,00000

Lcto:12159/2018 **Data:**21/12/2018 **Req:**4150 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

Retirada: **Motorista:**

Emitente: joana

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033568 - MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR - TIPO 3	UN	2,000	5.000,00000	10.000,00000
		2,000		10.000,00000
Qtde Movimentos: 7	Total Geral:	301,000		15.994,67393